РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	«14» декабря  2012г.
	№ 179

О внесении изменений в Положение
о приватизации жилищного фонда на территории  Арского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Арского районного Совета
от 20.09.2007 №142.

В целях приведения в соответствие  с Законом  Российской Федерации от 04.07.1991  №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в 	Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Арский районный Совет решил:
1. Внести в Положение о приватизации жилищного фонда на территории  Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Арского районного Совета от 20.09.2007 №142 следующие изменения:
а) абзац первый пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«Передача гражданам в собственность жилых помещений осуществляется с согласия всех имеющих право на приватизацию  данных жилых помещений совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте  от 14 до 18 лет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению (председатель Загидуллина Г.Г.).

[bookmark: _GoBack]
Глава Арского
муниципального района,
председатель районного Совета				А.А.Назиров